Tecnologia e Qualità
CANNE FUMARIE MONO PARETE
E TUBI FLESSIBILI IN ACCIAIO
Listino prezzi 01/2020
CANNE FUMARIE DOPPIA PARETE
ACCIAIO INOX E RAME
w
w

59 Rev. 01/2020Canne fumarie mono parete e tubi flessibili in acciaio
60 Rev. 01/2020Certificazioni e omologazioni
PREZZO
39,31
39,31
48,38
56,76
61,11
66,21
70,56
75,66
85,87
94,63
61 Rev. 01/2020Canne fumarie mono parete e tubi flessibili in acciaio
DN (mm) CONFEZIONE CODICE PREZZO
60 PZ. 10 RFR060 25,45
80 PZ. 10 RFR080 25,45
100 PZ. 10 RFR100 28,60
110 PZ. 10 RFR110 31,50
120 PZ. 10 RFR120 32,57
130 PZ. 10 RFR130 33,83
140 PZ. 4 RFR140 36,04
150 PZ. 4 RFR150 37,42
160 PZ. 1 RFR160 38,56
180 PZ. 1 RFR180 44,67
200 PZ. 1 RFR200 45,42
250 PZ. 1 RFR250 51,60
300 PZ. 1 RFR300 68,80
DN (mm) CONFEZIONE CODICE PREZZO
60 PZ. 10 RFF060 25,45
80 PZ. 10 RFF080 25,45
100 PZ. 10 RFF100 28,60
110 PZ. 10 RFF110 31,50
120 PZ. 10 RFF120 32,57
130 PZ. 10 RFF130 33,83
140 PZ. 4 RFF140 36,04
150 PZ. 4 RFF150 37,42
160 PZ. 1 RFF160 38,56
180 PZ. 1 RFF180 44,67
200 PZ. 1 RFF200 45,42
250 PZ. 1 RFF250 51,60
300 PZ. 1 RFF300 68,80
DN (mm) ROTOLO (mt) CODICE PREZZO
60 30 TF060 35,72
80 30 TF080 35,72
100 30 TF100 43,97